
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
КОПІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
( XXVIII сесія VIII скликання)

Ж0. 0 3 . м.Кривий Ріг № Л- Я Я

Г Про внесення змін до рішення "] 
районної у  місті ради від 15.12.2023 
№  257 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2024 рік»
0457860500
(код бюджету)

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», зі змінами, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 
08.12.2023 №2323 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2024 рік», зі 
змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 15.12.2023 №257 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік», зі змінами, такі зміни:

1.1 виключити підпункт 1.3 пункту 1;
1.2 підпункти 1.2, 1.4 пункту 1, пункти 2, 5, перший абзац підпункту 11.2 викласти 

в новій редакції:
«1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 82 777 958,09 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду бюджету району у місті -  81 079 333,09 гривні та видатки 
спеціального фонду бюджету району у місті -  1 698 625,0 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення;

1.4 дефіцит за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 932 083,68 гривні, 
спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 621 000,0 гривень, згідно з додатком 
1 до цього рішення.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 
району у місті на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 
згідно з додатком 2.

5. Затвердити розпис витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих/ 
регіональних програм у сумі 12 321 980,0 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення.

11.2 виконавчому комітету районної у місті ради з подальшим затвердженням на 
сесіях районної у місті ради вносити зміни до показників бюджету району у місті в порядку, 
визначеному чинним законодавством України у сфері бюджетних відносин щодо:»;

1.3 підпункти 1.4 -  1.6 попередньої редакції вважати підпунктами 1.3 -  1.5.
1.4 додатки 2,3,5 вважати додатками 1,2,3.
2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 

унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2024 рік.

' У / З і г ,  у Л \
,т Щ \  Сергій КУШНІРГолова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Щ щ
ОленаМІЩУК



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
Х9. ОЗ.ЛОЛУ^ £99

ФІНАНСУВАННЯ 
бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік

0457860500 
(код бюджету) (ГРН.)

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд:

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 ->Д 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

•

200000 Внутрішнє фінансування 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

208100 На початок періоду 1 583 086,01 1 583 086,01 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 30 002,33 ЗО 002,33 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -621 000,00 621 000,00 621 000,00

X Загальне фінансування 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

Фіансування за типом боргового зобов'язання
600000 Фінансування за активними операціями 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
602100 На початок періоду 1 583 086,01 1 583 086,01 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 30 002,33 30 002,33 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -621 000,00 621 000,00 621 000,00

X Загальне фінансування аР с ^ 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
2 9 ?  /57 9  уГл  9 9

Олена Мі щук



М І  
^  і і
ч II

$■ь
> о»

8  *  
8 і є .

о 2 . Ї
„2  Я Ол о
з І І

I I  
1-І ія з ;

в -зз о
Й *

Д' в  
І  в

З? ■о 11

$ 8

5  »

? !' о  5 .■З Й

б  *  2  
ь  '  п
«  з  й

I I і
I I !
* і і

■в- ■&■,

8  8

З І

8 8

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету
Код і нповоі програмної 
класифіції видатків  та 

кредитування місцевого
____________бипжрту____________

Код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджетів

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 
відповідального 

виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 
бюджету

видатки споживання

оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

Усього

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки споживання

оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

Разом

І

І З  
! ^
ї ї

-З
Ч-

І
а
а<
5

^ 1 ' |  
§1 1 §
^11 ,
£  1 а
> ї
>* і

Ч і і-



N

РОЗПОДІЛ
витрат бю джету Тернівського району у м істі К ривий Ріг на реалізацію  місцевих/регіональ них програм у 2024 р

Додаток З
до рішення районної у  місті ради
УІII скликання у Ц 'к

4 9 .0 3 ,

Код 
П рограм ної 
к.іаснф ікацГ  
видатків  та 

кредигунанн  
я м ісцевого  

бю джету

К од Т нію вої 
програмної 

кл асиф ікації 
видатків та 

кредитуванн  
я м ісцевого  

бю джету

Код  
Ф ункціональн  
о ї класиф ікації 

видатків  та 
кредитування  

бю джету

Н айм енування
головного розпорядника кош тів місцевого бю дж ету /  відповідального виконавця, 
найм енування бю дж сти ої програми згідно з Типовою нр оірам ною  класифікацією  

видатків та  кредитування місцевого бю дж ету

Н айм енування м ісц ев о ї/  регіональної проірам и
Д а та  і ном ер док ум ента, 

яким затвердж ено м ісцеву  
регіональну програму

Усього Загальний фонд

С пеціальний фонд

У с „ , .

у  том у числі 
бю дж ет  

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П р оірам а реал ізац ії держ ав н ої та м ісц евої політики з питань  
поліш нення становищ а молоді, ж інок, чоловіків та  сімей у  
Т ернівському районі м іста К ривого Рогу на 2022-2026 роки

ріш ення р ай о н н о їу  м істі 
ради від 22.12.2021 № 109, зі 
зм інами 19445,00 19445,00 0,00 0,0

0200000 Виконком Т ернівської районної у  м істі ради 19 445,00 19445,00 0,00 0,0
0210000 Виконком Т ернівської р ай он н оїу  м істі ради 19445,00 19445,00 0,00 0,0
0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 19445,00 19445,00 0,00 0,0

Програма розвитку галузі культури в  Тсрнівському районі м іста  
Кривого Рогу на 24)19-2026 роки

ріш ення районної у м істі 
ради від  26.12 .2018  № 315, зі 
змінами 54400,00 54400,00 0,00 0,0

0210000 Виконком Т ернівської р ай он н оїу  місті ради 54400,4)0 • 54400,00 0,00 0,0
0214082 4082 0829 Інші заходи в  галузі культури і мистецтва 54400,00 54400,00 0,00 0,0

П рограма розвитку ф ізичної культури і спорту в  Тсрнівському  
районі м іста К ривого Рогу на 2019-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в ід  26.12.2018 № 316, зі 
змінами 2800,00 2800,00 0,00 0,0

0204)000 Виконком Т ернівської рай онноїу  міс ті ради 2800,00 2800,00 0,00 0,0
0210000 Виконком Т ернівської рай онноїу  м істі ради 2 800,00 2 800,00 0,00 0,0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для 
всіх" та прведсішя фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 2800,00 2800,00 0,00 0,0

Програма соціального захисту окрем их категорій м еш канців  
Тер пінського району міста К р ивого  Рогу на 2021-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в ід  23.12.2020 № 11 , зі 
змінами 2631005,00 2631005,00 0,00 0 ,0

0200000 Виконком Т ернівської рай онноїу  місті ради 341264,00 341264,00 0,00 0,0
0210000 Виконком Т ернівської рай онноїу  місті ради 341264,00 341264,00 0,00 0,0
0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 341264,00 341264,00 0,00 0,0

0803000 Управляння праці та соціального захисту иаселення виконкому рай онної у  місті 
ради 2289741,00 2289741,00 0 ,00

0,0

0813000 Управління пращ та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 2289741,00 2289741.00 0 ,0 0,0
0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2289741,00 2289741,00 0,0 0,0

8703604,00 0,00

П рограма з реалізації заходів щ одо благоустрою , утрим ання об'єктів, 
територій; модульних тим часових га інш их споруд дл я  укриття  

населення; демонтаж у самовільно встановлених тим часових  
(м еталевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів в 

Т срнівському районі м іста К ривого Рогу на 2019-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради від 26.12 .2018  № 313, зі 
змінами 8703604,00 8703604,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Т ернівської рай онноїу м іст і ради 8703604,00 8703604,00 0,00 0,00
0216030 6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів 8203604,00 8203604,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків егихийного лиха

500000,00 500000,00 0 ,00
0,00

0210000 Виконком Т ернівської рай он н о їу  м істі ради

Програма реалізац ії заходів щ одо оф ормлення та  інвентаризації 
справ на нерухоме майно, яке визнане нідумерлою спадщ иною , 

здійснення інш их внтарт стосовно житлових ириміїцснь в 
Тер пінському районі м іста  К ривого Рогу на 2019-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в і ї  28 .02.2019 № 334, зі 
змінами 24696,00 24696,00 0,00 0,00

0216090 6090 4)640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 24696,00 24696,00 0,00 0,00

н  1 в  ,

,  >  V П рограма інф орм атизації на 2020 -  2026 роки

ріш ення рай онної у  м іст і 
ради в ід  24.12.2019 № 390, зі 
зм інами 886030,00 265030,00 621 000,00 621 000,00

0200000 Виконком Т ернівської рай онноїу  м істі ради 838000,00 217000,00 621 000 621000
0210000 Виконком Т ернівської рай онноїу м істі ради 838000,00 217000.00 621000 621000
0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 838000,00 217000,00 621000 621000

0800000 У правління ара ці та соціального захисту населення виконкому р ай он н о їу  місті
рад» : ■ ; Я У? п і. “  і 48030.00 48030,00 0.00 0,00

0810000 Управління пращ та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради
48030,00 48030,00 0,00 0,00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації „ 48030,00 48030,00 0,00 0,00
Разом: /  ° 12321980,00 11700980,00 621000,00 621000,00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
КОПІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
( XXVIII сесія VIII скликання)

Ж0. 0 3 . м.Кривий Ріг № Л- Я Я

Г Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 15.12.2023 
№  257 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2024 рік»
0457860500
(код бюджету)

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», зі змінами, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 
08.12.2023 №2323 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2024 рік», зі 
змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 15.12.2023 №257 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік», зі змінами, такі зміни:

1.1 виключити підпункт 1.3 пункту 1;
1.2 підпункти 1.2, 1.4 пункту 1, пункти 2, 5, перший абзац підпункту 11.2 викласти 

в новій редакції:
«1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 82 777 958,09 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду бюджету району у місті -  81 079 333,09 гривні та видатки 
спеціального фонду бюджету району у місті -  1 698 625,0 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення;

1.4 дефіцит за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 932 083,68 гривні, 
спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 621 000,0 гривень, згідно з додатком 
1 до цього рішення.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 
району у місті на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 
згідно з додатком 2.

5. Затвердити розпис витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих/ 
регіональних програм у сумі 12 321 980,0 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення.

11.2 виконавчому комітету районної у місті ради з подальшим затвердженням на 
сесіях районної у місті ради вносити зміни до показників бюджету району у місті в порядку, 
визначеному чинним законодавством України у сфері бюджетних відносин щодо:»;

1.3 підпункти 1.4 -  1.6 попередньої редакції вважати підпунктами 1.3 -  1.5.
1.4 додатки 2,3,5 вважати додатками 1,2,3.
2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 

унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2024 рік.

' У / З і г ,  уЛ\
,т Щ \  Сергій КУШНІРГолова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Щ щ
ОленаМІЩУК



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
Л9. 06,М>ЛУ^ £99

ФІНАНСУВАННЯ 
бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік

0457860500 
(код бюджету) (ГРН.)

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд:

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 ->Д 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

•

200000 Внутрішнє фінансування 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

208100 На початок періоду 1 583 086,01 1 583 086,01 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 30 002,33 ЗО 002,33 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -621 000,00 621 000,00 621 000,00

X Загальне фінансування 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

Фіансування за типом боргового зобов'язання
600000 Фінансування за активними операціями 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
602100 На початок періоду 1 583 086,01 1 583 086,01 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 30 002,33 30 002,33 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -621 000,00 621 000,00 621 000,00

X Загальне фінансування аР с 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
2 9 ?  /57 Л  уГл

Олена Мі щук



М І  
^  і і
ч II

$■ь
> о»

8  *  
8 і є.

о 2 . Ї
„2  Я Ол о
з І І

I I  
1-І ія з ;

в -зз о
Й *

Д' в  
І  в

З? ■о 11

$ 8

5 »
? !' о  5 .■З Й

б  *  2  
ь  '  п
«  з  й

I I і
I I !
* і і

■в- ■&■,

8  8

З І

8 8

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету
Код і нповоі програмної 
класифіції видатків  та 

кредитування місцевого
____________бипжрту____________

Код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджетів

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 
відповідального 

виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 
бюджету

видатки споживання

оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

Усього

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки споживання

оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

Разом

І

І З  
! ^
ї ї

-З
Ч-

І
а
а<
5

^ 1 ' |  
§1 1 §
^11 ,
£  1 а
> ї
>* і

Ч і і-



N

РОЗПОДІЛ
витрат бю джету Тернівського району у м істі К ривий Ріг на реалізацію  місцевих/регіональ них програм у 2024 р

Додаток З
до рішення районної у  місті ради
УІII скликання у Ц 'к

4 9 .0 3 ,

Код 
П рограм ної 
к.іаснф ікацГ  
видатків  та 

кредигуванн  
я м ісцевого  

бю джету

К од Т нію вої 
програмної 

кл асиф ікації 
видатків та 

кредитуванв  
я м ісцевого  

бю джету

Код  
Ф уикціональн  
о і класиф ікації 

видатків  та 
кредитування  

бю джету

Н айм енування
головного розпорядника кош тів місцевого бю дж ету /  відповідального виконавця, 
найм енування бю дж сти оі програми згідно з Типовою нр оірам ною  класифікацією  

видатків та  кредитування місцевого бю дж ету

Н айм енування м ісц ев о ї/  регіональної проірам и
Д а та  і ном ер док ум ента, 

яким затвердж ено м ісцеву  
регіональну програму

Усього Загальний фонд

С пеціальний фонд

У с „ , .

у  том у числі 
бю дж ет  

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П р оірам а реал ізац ії держ ав н ої та м ісц евої політики з питань  
поліш нення становищ а молоді, ж інок, чоловіків та  сімей у  
Т ернівському районі м іста К ривого Рогу на 2022-2026 роки

ріш ення р ай о н н о іу  м істі 
ради від 22.12.2021 № 109, зі 
зм інами 19445,00 19445,00 0,00 0,0

0200000 Виконком Т ернівської районної у  м істі ради 19 445,00 19445,00 0,00 0,0
0210000 Виконком Т ернівської рай он в о іу  м істі ради 19445,00 19445,00 0,00 0,0
0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 19445,00 19445,00 0,00 0,0

Програма розвитку галузі культури в  Тсрнівському районі м іста  
Кривого Рогу на 24)19-2026 роки

ріш ення районної у м істі 
ради від  26.12 .2018  № 315, зі 
змінами 54400,00 54400,00 0,00 0,0

0210000 Виконком Т ернівської р ай он н оіу  місті ради 54400,4)0 • 54400,00 0,00 0,0
0214082 4082 0829 Інші заходи в  галузі культури і мистецтва 54400,00 54400,00 0,00 0,0

П рограма розвитку ф ізичної культури і спорту в  Тсрнівському  
районі м іста К ривого Рогу на 2019-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в і ї  26.12.2018 № 316, зі 
змінами 2800,00 2800,00 0,00 0,0

0204)000 Виконком Т ернівської р ай он воіу  м істі ради 2800,00 2800,00 0,00 0,0
0210000 Виконком Т ернівської рай онноїу  м істі ради 2 800,00 2 800,00 0,00 0,0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для 
всіх" та прведсішя фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 2800,00 2800,00 0,00 0,0

Програма соціального захисту окрем их категорій м еш канців  
Т ернівського району міста К р ивого  Рогу на 2021-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в ід  23.12.2020 № 11 , зі 
змінами 2631005,00 2631005,00 0,00 0 ,0

0200000 Виконком Т ернівської районної у  м істі ради 341264,00 341264,00 0,00 0,0
0210000 Виконком Т ернівської районної V місті ради 341264,00 341264,00 0,00 0,0
0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 341264,00 341264,00 0,00 0,0

0803000 У правління праці та соціального захисту иаселення виконкому рай онної у  місті 
ради 2289741,00 2289741,00 0 ,00

0,0

0813000 Управління пращ та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 2289741,00 2289741.00 0 ,0 0,0
0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2289741,00 2289741,00 0,0 0,0

8703604,00 0,00

П рограма з реалізації заходів щ одо благоустрою , утрим ання об'єктів, 
територій; модульних тим часових та інш их споруд дл я  укриття  

населення; демонтаж у самовільно встановлених тим часових  
(м еталевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів в 

Т ернівському районі м іста К ривого Рогу на 2019-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради від 26.12 .2018  № 313, зі 
змінами 8703604,00 8703604,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Т ернівської районної у м іст і ради 8703604,00 8703604,00 0,00 0,00
0216030 6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів 8203604,00 8203604,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків егихийного лиха

500000,00 500000,00 0 ,00
0,00

0210000 Виконком Т ернівської районвоТу м істі ради

Програма реалізац ії заходів щ одо оф ормлення та  інвентаризації 
справ на нерухоме майно, яке визнане нідумерлою спадщ иною , 

здійснення інш их внтарт стосовно житлових ириміїцснь в 
Тернівському районі м іста  К ривого Рогу на 2019-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в і ї  28 .02.2019 № 334, зі 
змінами 24696,00 24696,00 0,00 0,00

0216090 6090 4)640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 24696,00 24696,00 0,00 0,00

н  1 в  ,
, >  V П рограма інф орм атизації на 2020 -  2026 роки

ріш ення рай онної у  м іст і 
ради в ід  24.12.2019 № 390, зі 
зм інами 886030,00 265030,00 621 000,00 621 000,00

0200000 Виконком Т ернівської рай онноїу  м істі ради 838000,00 217000,00 621 000 621000
0210000 Виконком Т ернівської районної V м істі ради 838000,00 217000.00 621000 621000
0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 838000,00 217000,00 621000 621000

0800000 У правління ара їй та соціального захисту населення виконкому рай онної у  місті
рад» :  ■ Я У Г І. ;■ ... .V і ^  ’- Ч 48030.00 48030,00 0.00 0,00

0810000 Управління пращ та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради
48030,00 48030,00 0,00 0,00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації „ 48030,00 48030,00 0,00 0,00
Разом: /  ° 12321980,00 11700980,00 621000,00 621000,00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу


